
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

Núm. 2.128/2019

Por el Sr. Alcalde se ha dictado, con fecha 26/06/19, la siguien-

te resolución:

“DECRETO: En virtud de la previsión contenida en el artículo

10 de los Estatutos del Organismo Autónomo Local, Fundación

Juan Rejano, por el presente

HE RESUELTO:

Delegar la competencia propia de la Presidencia de la Junta

Rectora de dicho organismo en la Sra. Concejala doña Eva Ma-

ría Torres Castillo”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Puente Genil, 26 de junio de 2019. Firmado electrónicamente

por la Secretaria General, Carmen López Prieto.

Miércoles, 10 de Julio de 2019 Nº 130  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2019-07-10T08:09:16+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




